
                          

       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 
       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 1 /  2 

 

 

Expte.: 1830/2021 

Asunto: RESOLUCIÓN DEFINITIVA PERSONAS ADMITIDAS BOLSA DE 

EMPLEO_TÉCNICOS/AS EN CONTRATACIÓN PÚBLICA 

  

                                                RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes el día 5 de abril de 2021, en 

relación a las Bases que han de regir la convocatoria para la selección y contratación, a través de 

concurso-oposición de TÉCNICOS/AS EN CONTRATACIÓN PÚBLICA. 

 

 Considerando la BASE CUARTA de la presente convocatoria que establece que: “La solicitud 

para tomar parte en las pruebas selectivas se ajustará al modelo oficial (Anexo I, Solicitud-

Autobaremo), que será facilitado en el Registro General del Ayuntamiento de Albox, sito en la Plaza 

San Vicente de Paúl, S/N de Albox (Almería), y estará disponible para su impresión, en el tablón de 

anuncios de la sede electrónica del  Ayuntamiento de Albox.” (…) 

 “Los aspirantes aportarán con sus solicitudes de participación, fotocopia de los documentos 

y de los requisitos que, de acuerdo con los baremos establecidos, puedan constituir mérito puntuable. 

Los méritos alegados y que no se justifiquen documentalmente, como se señala en estas bases, no 

serán objeto de valoración. La documentación acreditativa deberá ir grapada, ordenada y numerada 

según el orden en que se citen los méritos en la solicitud. No tendrá carácter subsanable la no  

presentación de la solicitud.” 

 Vistas las competencias atribuidas por la Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de Bases de 

Régimen Local, RESUELVO:  

PRIMERO.- Aprobar el siguiente listado definitivo de personas admitidas y excluidas: 

 

                  PERSONAS EXCLUIDAS DNI OBSERVACIONES 

 

1. HERNÁNDEZ PEÑA, WENDY ANTONIA 

2. SÁNCHEZ PÉREZ, ANA ISABEL 

 

…568L 

…346G 

 

 

* (A)  (2) 

* (A)  (1)  (2)  

  

 *(A) No presentado Anexo I, Solicitud-Autobaremo 

                

 *(1) No presentado el requisito “c” de la BASE TERCERA. 

 *(2) No presentado el requisito “d” de la BASE TERCERA. 

                  PERSONAS ADMITIDAS DNI 

 

1. MUÑOZ MARTÍNEZ, MANUELA 

 

…845X 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

F2
9Z

Q
D

KG
H

FG
Y3

7F
3Y

TQ
JP

TX
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ox

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



                          

       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 
       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 2 /  2 

 

 

  

SEGUNDO.- Establecer la fecha y lugar de realización de la fase de Oposición, que se 

realizará el día 4 de mayo de 2021, a las 9:00 horas, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Albox,  

sito en Plaza San Vicente de Paúl, S/N de Albox-04800 (Almería). 

 

 TERCERO.-Ordenar la inserción de este listado en el Tablón de Anuncios de la Corporación,  

en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y en la página web municipal, a  efectos de publicidad 

y notificación a las personas participantes en la Bolsa de Empleo. 

       

                                              En Albox, a 23 de abril de 2021 

 

EL ALCALDE EN FUNCIONES,                                       LA SECRETARIA ACCIDENTAL,  

Fdo.: JOSÉ SIMEÓN CAMPOY FERNÁNDEZ                 MARÍA EVA CANO PÉREZ 

 

 

       FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

F2
9Z

Q
D

KG
H

FG
Y3

7F
3Y

TQ
JP

TX
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ox

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albox
	2021-04-23T13:54:46+0200
	Albox
	CAMPOY FERNANDEZ JOSE SIMEON - 75203030E
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albox
	2021-04-23T13:51:07+0200
	Albox
	CANO PEREZ MARIA EVA - 75227232M
	Lo acepto




